
 
 

 
 
 
 
Avidicare kan med glädje tillkännage samarbetet med Stark Tech i delstaten New 
York. 
 
Stark Tech är en ledande leverantör av tekniska lösningar utformade för att möta de 
kritiska behoven i operationssalar i delstaten New York och dess närhet. Med vårt 
partnerskap erbjuder vi våra kunder ett ventilationssystem som ger ultraren luft för 
optimal infektionskontroll och överlägsen komfort. 
Läs mer om partnerskapet i vår blogg. 
 
 
Global tillväxt väcker svensk medias uppmärksamhet.  
 

Avidicares vd Peter Höjerback intervjuades av HD-Sydsvenskan om det ultrarena 
Opragon-systemet. Förutom att visa vårt nya Showroom på Medicon Village i Lund, fick 
Peter också chansen att berätta om våra visioner för framtiden, hur Opragon kan bidra 
till att minimera risken för infektioner i operationssår och energibesparingar för vården. 
Läs mer i bloggen. 
 
  
 
Ny forskning jämför olika ventilationstekniker – TcAF på topp igen  
 

I en studie från 2020 utvärderade och jämförde forskare från tre av Kinas främsta 
universitet och forskningsinstitut tillsammans med det välrenommerade danska 
tekniska universitetet fyra ventilationssystem som vanligtvis används i operationssalar: 
vertikal laminär luftflödesventilation (VLAF), horisontell laminär luftflödesventilation 
(HLAF), differentiell vertikal luftflödesventilation (DVAF) och temperaturkontrollerad 

https://www.avidicare.com/blog/2024/01/24/avidicare-and-stark-tech-announces-new-partnership/
https://www.sydsvenskan.se/2023-12-25/skansk-tekniklosning-gor-rent-hus-med-sjukhusbakterier


 
 
luftflödesventilation (TcAF – benämnd TAF i studien). Med hjälp av sofistikerade 
modeller analyserade studien kvantitativt luftflödesfördelning och BCP-spridning. 
Resultaten avslöjade att TcAF-systemet uppvisade överlägsen prestanda när det gäller 
att upprätthålla luftrenhet inom operationsområdet jämfört med de andra testade 
systemen. Specifikt uppnådde TcAF-systemet konsekvent lägre BCP-koncentrationer, 
vilket indikerar dess effektivitet för att minimera risken för SSI. Läs mer om det i vår 
blogg. 
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